ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

14.12.2021 № 11-н

г. Карпинск

 О награждении победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников»,  отдела образования администрации

городского округа Карпинск от 28.10.2020 года № 173-д «Об организации и

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2021 - 2022 учебном году», утвержденными протоколами-рейтингами

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

каждому общеобразовательному предмету.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Отдела образования администрации городского

округа Карпинск:

1.1.  Бауэр Полину, ученицу 6 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по математике.

1.2. Шляева Матвея, ученика 6 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по математике.

1.3. Лобаева Матвея, ученика 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по биологии.

1.4. Лазареву Елизавету, ученицу 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

победителя по искусству (МХК).

1.5. Ященко Илью, ученика 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

победителя по русскому языку.

1.6. Ворончихину Валерию, ученицу 7 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5, призёра по русскому языку.

1.7. Соломенного Данила, ученика 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

призёра по русскому языку.

1.8. Волос Евгению, ученицу 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6,

призёра по русскому языку.

1.9. Чернецова Лазаря, ученика 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по русскому языку.

1.10. Дубровину Екатерину, ученицу 7 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 16, призёра по русскому языку.

1.11. Капустину Диану, ученицу 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по русскому языку.

1.12. Волкову Алёну, ученицу 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по технологии.

1.13. Шнайдера Матвея, ученика 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по технологии.

1.14. Чиганцева Даниила, ученика 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

призёр по технологии.

1.15. Ланец Камилу, ученицу 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по физической культуре.

1.16. Грехова Александра, ученика 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по физической культуре.

1.17. Мельникова Андрея, ученика 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по физической культуре.

1.18. Гальстер Данну, ученицу 7 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победитель по ОБЖ.

1.19. Кондрашину Надежду, ученицу 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 2, победителя по биологии.

1.20. Якимову Екатерину, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

победителя по литературе, победителя по искусству (МХК), победителя по

обществознанию, призёра по технологии, призёра по ОБЖ.

1.21. Арасланову Лиану, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

призёра по искусству (МХК).

1.22. Бондаренко Тимофея, ученика 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 2, призёра по искусству (МКХ).

1.23. Будрину Марину, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

победителя по обществознанию, победителя по русскому языку.

1.24. Маслова Дениса, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по обществознанию.

1.25. Сафронова Егора, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по обществознанию.

1.26. Другову Екатерину, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по обществознанию.

1.27. Ковязина Алексея, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

призёра по обществознанию.

1.28. Бельмас Диану, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по обществознанию.

1.29. Швецову Снежану,  ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по технологии.

1.30. ИбрамХельмиСухаяр Майю, ученицу 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5, призёра по технологии.

1.31. Бочкарёва Эдуарда, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по технологии.

1.32. Докучаева Андрея, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по технологии.

1.33. Зотова Кирилла, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

призёра по технологии.

1.34. Шпетера Альберта, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

победителя по химии.

1.35. Макарову Ксению, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

победителя по физической культуре.

1.36. Шнайдер Екатерину, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

призёра по физической культуре.

1.37. Ватлину Дарью, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

призёра по физической культуре.

1.38. Кустова Глеба, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по физической культуре.

1.39. Матушкина Максима, ученика 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 2, победителя по физической культуре.

1.40. Шарычева Дмитрия, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по физической культуре.

1.41. Грехова Владислава, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по физической культуре.

1.42. Подольского Кирилла, ученика 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 16, призёра по физической культуре.

1.43. Акста Артёма, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по физической культуре.

1.44. Лагуна Арсения, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по физической культуре.

1.45. Рычкова Ивана, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по ОБЖ.

1.46. Балабанову Ксению, ученицу 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по ОБЖ.

1.47. Карайса Владислава, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

призёра по ОБЖ.

1.48. Иванова Владислава, ученика 8 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по химии.

1.49. Ерофееву Елизавету, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по биологии.

1.50. Прокопьеву Ирину, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по литературе, победителя по технологии.

1.51. Ищенко Анастасию, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по литературе, призёра по русскому языку.

1.52. Петрусь Марию, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по литературе.

1.53. Кудрявцеву Анастасию, ученицу 9 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5, призёра по литературе, победителя по русскому языку.

1.54. Захаренко Элину, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

победителя по обществознанию, призёра по русскому языку.

1.55. Зиганшину Дарью, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

призёра по обществознанию.

1.56. Мусихину Софью, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

призёра по русскому языку.

1.57. Казакову Дарью, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по технологии.

1.58. Чебышева Кирилла, ученика 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по технологии.

1.59. Кригера Николая, ученика 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

призёра по технологии.

1.60. Владимирова Ивана, ученика 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

призёра по технологии.

1.61. Глухову Дарью, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24,

призёра по физической культуре.

1.62. Полянского Илью, ученика 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по физической культуре.

1.63. Гребнева Максима, ученика 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

призёра по физической культуре.

1.64. Спиряева Егора, ученика 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по физической культуре.

1.65. Ян Алину, ученицу 9 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по английскому языку.

1.66. Дубровину Ивету, ученицу 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

победитель по биологии.

1.67. Макарихину Александру, ученицу 10 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5, победителя по литературе.

1.68. Кеппен Надежду, ученицу 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по технологии.

1.69. Разгона Романа, ученика 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по технологии.

1.70. Окулову Ирину, ученицу 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

призёра по физической культуре.

1.71. Окян Карину, ученицу 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

призёра по физической культуре, победителя по ОБЖ.

1.72. Крымову Анастасию, ученицу 10 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 2, призёра по физической культуре.

1.73. Ситникову Ингу, ученицу 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

призёра по физической культуре.

1.74. Соколова Кирилла, ученика 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

призёра по физической культуре.

1.75. Чиганцеву Полину, ученицу 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по ОБЖ.

1.76. Нестерова Максима, ученика 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победитель по информатике.

1.77. Ковалёва Сергея, ученика 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,

победителя по английскому языку.

1.78. Шорохову Яну, ученицу 11 класса, муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,

победителя по литературе.

1.79. Осипову Дарью, ученицу 11 класса, муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

победителя по технологии.

1.80. Гасса Игоря, ученика 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

победителя по технологии.

1.81. Сморкалову Юлию, ученицу 11 класса, муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 6, победителя по физической культуре.

1.82. Батреева Иделя, 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

призёра по физической культуре.

1.83. Гольца Владислава, ученика 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,

победителя по ОБЖ.

1.84. Арапову Викторию, ученицу 11 класса, муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 16, победителя по истории.

1.85. Пузачеву Ульяну, ученицу 11 класса, муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

победителя по английскому языку.

Начальник отдела образования

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек

		2021-12-20T14:58:45+0500
	Грек Владимир Викторович